

Nyinflyttningar

Det har återigen visat sig att vårt villaområde är väldigt attraktivt! De fastigheter som varit till salu under hösten har fått nya ägare nästan direkt efter annonsering. Och vi som redan bor här stortrivs ju också! Sedan förra nyhetsbrevets utgivning har Degerögatan 5, Degerögatan 9 och Tryggögatan 12 fått nya ägare. Vi hälsar dem alla hjärtligt välkomna till vår förening! Fler hus byter ägare under vintern.

Träd och växtlighet

Under året har vi fällt några av områdets ursprungliga träd igen. Som vår policy anger, har de i mesta möjliga mån ersatts med nya. Läs vår policy på hemsidan under "Verksamhet", pkt 14 Skötsel och underhåll av samfällighetens område/Träd.

Inför den stundande kalla årsperioden är det viktigt att maskinerna för snöröjning och sandning kan ta sig fram på våra gångar. Vi uppmanar därför alla fastighetsägare, som har häckar och träd gränsande till gångarna, att klippa rent jäms med tomtgränsen. Även uppåt.

Så här bör det inte se ut!



Vårstädningen

Lite tidigt med denna rubrik redan nu kanske, men korvgrillningen som brukar avsluta städdagen har under åren visat sig bli alltför omfattande och kostsam. Så styrelsen har beslutat att upphöra med den och föreslår istället spontana fika på den egna gatan i samband med städningen. Kanske ett lämpligt jobb för gaturepresentanterna - att samordna?



Oönskade gäster

Vi har noterat att det förekommer råttor i vårt område. Vi vill därför uppmana alla att plocka upp fallfrukt, inte sprida fågelmat på marken och att röja tomten från byggavfall, lövhögar och annat skräp eller material som förvaras i trädgården under t.ex. en presenning. Det är förekomsten av sådant som lockar råttor och möss till våra tomter.

Stadsnätet

Installationen av Öresundskrafts fibernät är nu i sitt sluteskede. Återställningen på Veddögatan har dragit rejält ut på tiden. Men nu verkar det som att både gräsmattorna och de asfalterade gångarna där blir färdiga innan vintervädret sätter igång på riktigt. Och att de som beställt får inkopplingarna klara till jul.

Engagera dig i föreningen

Vi behöver fler trevliga människor i föreningsarbetet och vi är övertygade om att du är en av dem. Det är också särskilt önskvärt att Styrö-, Röro- och Tryggögatan blir mer representerade, för vi har bara en person från mellanområdet med oss i styrelsen idag. Vi har högt i tak och har max trevnadsnivå, så tveka inte – hör av dig till någon av oss i den nuvarande styrelsen eller via föreningens e-postadress! På årsstämman i mars är det dags att välja ledamöter.

Snart är det jul igen ...

... så vi i styrelsen vill tacka för i år och passa på att önska alla en riktigt

GOD JUL och ett
GOTT NYTT ÅR!

